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Lavey-Village

Iles d’Epines

Vérolliez

Les Cases

En Pré

Les Perris

Lavey-les-Bains

Martigny

A9 sortie
St-Maurice

Epinassey
Mex

BexMonthey

Lieux culturels 
et historiques
1
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7
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14
15
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Eglises et chapelles
17
18
19
20

Hébergements
21
22
23
24
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26
27
28
29
30

Services

31
32
33
34
35
36
37
38
39
12
P
P

Abbaye

Château

Grotte aux fées

Forts de Cindey et du Scex

Fort de Dailly

Fortifications Dufour

Galerie ContreContre

Théâtre du Martolet

Médiathèque

Pont médiéval

Hôtel de ville

Grand-Rue (vieille ville)

Maison de la Pierre

Aula de la Tuilerie

Galerie Oblique

La Bouche-qui-Rit*

Basilique de l’Abbaye

Eglise Saint Sigismond

Chapelle Notre-Dame du Scex

Chapelle des martyrs

Hôtel la Dent du Midi

Hôtellerie franciscaine

Hotel Garni Inter-Alp*

Grand Hôtel des Bains de Lavey*

B&B - La Boveyre*

B&B - La Colombe*

B&B - Maison des fées*

B&B - Chalet des Combins*

Auberge de l’Armailli*

Camping du Bois-Noir*

O�ce du Tourisme

Gare CFF

Poste

Piscine couverte

Bains de Lavey*

Place de jeux

Terrains de sport

Place du Parvis

Place St-Maurice Val-de-Marne

Départ Parcours Vita*

Rue commerçante

Parkings

Bornes de recharge 

pour véhicules électriques

* voir carte Swisstopo

Plan de ville

Saint-Maurice Tourisme
Avenue des Terreaux 1
1890 Saint-Maurice

Tél :  +41 (0)24 485 40 40
Fax :  +41 (0)24 485 40 80

info@saint-maurice.ch
www.saint-maurice.ch

2

1

9

8

37



32

33

35

3636

38

34

31

11

15

12

21

22

24

13

14

18

19

20

17

3

4

7

P

P

P

P

P P

P

P

P

10 6

5

1623 30 39

25 26

27 28 29

© swisstopo© swisstopo

24
34

39

23
16

30

25

26

27

29

28

T O U R I S M E


